EXTRATO DE CONVÊNIO

FUNDAÇÃO UNIRG
CONVÊNIO 0001/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que foi firmado convênio com a EMPRESA JÚNIOR UNIRG A/C,
para regulamentar a realização de estágio para estudantes indicados pela
Fundação Unirg, constante do Processo Administrativo n° 612/2012.

Gurupi-TO, 14 de Março de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg